جزئیات ورود خودروهای گذر موقت
به کشور از زبان معاون فنی و امور

گمرکی گمرک ایران
۳۵۰ دستگاه خودرو که شامل ۱۶۰ مورد انواع بنز، ۴۰ دستگاه ب ام و ، ۴۰ دستگاه لکسوس و ۲۵ لندکروزر به صورت غیرقانونی

وارد کشور شده و در حال تردد هستند.

وزیر نفت:

نباید با پول نفت یارانه و حقوق پرداخت کرد

سه شنبه 11 خرداد 1400، 20 شوال 1442 ،1 ژوئن 2021، شماره 3744

معاون امور بندری و اقتصادی اداره کل بنادر و دریانوردی هرمزگان:

780هزار تن بنزین امسال از بندرشهيد رجایی صادر شد

گــروه اقتصــادی - معاون
هماهنگی امور اقتصادی استانداری
هرمــزگان گفــت: تدویــن اطلس
اقتصادی هرمزگان به افزایش جذب

سرمایه گذاری کمک می کند.